Schulbuchliste

HBF_21

Schuljahr: 2021/2022
Schule: Berufsbildende Schule Ingelheim

Jahrgangsstufe: HBF 1

Fach

Berufsbezogener Unterricht
Berufsbezogener Unterricht
Berufsbezogener Unterricht
Berufsbezogener Unterricht
Berufsbezogener Unterricht, Padagogik
Deutsch

Englisch

Englisch

Evangelische Religion

Titel

Arbeitsbuch Spiel / fir die Praxis in Kindergarten, Hort, Grundschule, Heim und Kindergruppe
Fachwissen Erndhrung und Hauswirtschaft / fiir die sozialpddagogische Erstausbildung Schiilerband
Praxis- und Methodenlehre / fir die sozialpddagogische Erstausbildung

Erziehen - Bilden - Betreuen im Kindesalter

Sozialassistenz heute / Sozialpddagogische Grundlagen

Texte, Themen und Strukturen / fir die Fachhochschulreife

Freeway Soziales (Neub.) - Schillerbuch / Englisch fiir Berufliche Schulen

Freeway Soziales (Neub.) - Workbook / Englisch flir berufliche Schulen

Kursbuch Religion Berufliche Schulen

Jahrgangsstufen
HBF 1, HBF 2
HBF 1
HBF 1, HBF 2
HBF 1, HBF 2
HBF 1, HBF 2
HBF 1, HBF 2
HBF 1, HBF 2
HBF 1, HBF 2
HBF 1, HBF 2

ISBN

978-3-427-10601-2
978-3-427-40578-8
978-3-427-42901-2
978-3-582-15715-7
978-3-582-10073-3
978-3-06-451930-5
978-3-12-800136-4
978-3-12-800137-1
978-3-14-230780-0

Preis (€)
36,95
26,5
39,95
29,95
44,95
31,5
28,5
13,75
23,5

Lerngruppe
HBF
HBF
HBF
HBF
HBF
FHR
HBF
HBF
HBF



