HBF_21

Schulbuchliste					
Schuljahr: 2021/2022					
Schule: Berufsbildende Schule Ingelheim					
Jahrgangsstufe: HBF 1					
Fach	Titel	Jahrgangsstufen	ISBN	Preis (€)	Lerngruppe
Berufsbezogener Unterricht	Arbeitsbuch Spiel / für die Praxis in Kindergarten, Hort, Grundschule, Heim und Kindergruppe	HBF 1, HBF 2	978-3-427-10601-2	36,95	HBF
Berufsbezogener Unterricht	Fachwissen Ernährung und Hauswirtschaft / für die sozialpädagogische Erstausbildung Schülerband	HBF 1	978-3-427-40578-8	26,5	HBF
Berufsbezogener Unterricht	Praxis- und Methodenlehre / für die sozialpädagogische Erstausbildung	HBF 1, HBF 2	978-3-427-42901-2	39,95	HBF
Berufsbezogener Unterricht	Erziehen - Bilden - Betreuen im Kindesalter	HBF 1, HBF 2	978-3-582-15715-7	29,95	HBF
Berufsbezogener Unterricht, Pädagogik	Sozialassistenz heute / Sozialpädagogische Grundlagen	HBF 1, HBF 2	978-3-582-10073-3	44,95	HBF
Deutsch	Texte, Themen und Strukturen / für die Fachhochschulreife	HBF 1, HBF 2	978-3-06-451930-5	31,5	FHR
Englisch	Freeway Soziales (Neub.) - Schülerbuch / Englisch für Berufliche Schulen	HBF 1, HBF 2	978-3-12-800136-4	28,5	HBF
Englisch	Freeway Soziales (Neub.) - Workbook / Englisch für berufliche Schulen	HBF 1, HBF 2	978-3-12-800137-1	13,75	HBF
Evangelische Religion	Kursbuch Religion Berufliche Schulen	HBF 1, HBF 2	978-3-14-230780-0	23,5	HBF